
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

24 апреля 2024 г.                                                                      №  328 - 42 
Невинномысск 

 
О внесении изменения в перечень показателей результативности и эффективности 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города               
Невинномысска при осуществлении муниципального контроля в сфере              
благоустройства  на территории города Невинномысска и их целевые значения, 
утвержденный решением Думы города Невинномысска от 24.02.2022 № 57-9 
 
 
  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», решением Думы города Невинномысска       
от 10.08.2017 № 174-17 «Об утверждении Правил благоустройства территории му-
ниципального образования - города Невинномысска», Уставом муниципального 
образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о муни-
ципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Невинномыс-
ска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28.07.2021             
№ 679-83, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в перечень показателей результативности и эффективности управ-
ления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска 
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на терри-
тории города Невинномысска и их целевые значения, утвержденный решением 
Думы города Невинномысска от 24.02.2022 № 57-9, изменение, заменив в графе 
«Целевые значения (%)» слова «не менее 10» словами «не более 10». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Ду-
мы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству  (Самофалов). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска  Глава 

 города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


